
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.09.2021 14:15:03   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583707 PršticeOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Minarčíková Radka, U zámku 210, 66446 Prštice
Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany

716016/3857
795101/4027

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 733954 Prštice List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Prštice, č.p. 210 bydlení       13

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

      13

      14

337

163

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSBR 40 INS 27256 / 2012 pro Martin Jelínek, 
Mgr.

Na pozemku stojí stavba: Prštice, č.p. 210, bydlení

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k zajištění pohledávky s příslušenstvím vyplývající z úvěrové smlouvy č. 293-573-341/01
ve výši 42.000,- EUR.

k zajištění pohledávky ve výši 6 649,00 Kč s příslušenstvím a nákladů exekuce.
Den vzniku 23.7.2013

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Erste Bank der oesterreichischen Sparkassen AG, Am 
Belvedere 1, 1100 Wien, Rakouská republika

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, Vinohrady, 13000 Praha
3, RČ/IČO: 47114304

Listina

Listina

V-4332/2010-703
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.04.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 23.04.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-město 159 EX-00572/2013 -021 ze dne 22.07.2013.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.09.2021 14:15:03   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583707 PršticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 733954 Prštice List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 212 342,00 Kč s příslušenstvím a nákladů exekuce.
Den vzniku 4.10.2013

k zajištění pohledávky ve výši 3.128,- Kč s příslušenstvím a nákladů exekuce 
den vzniku 15.10.2013

pohledávka ve výši 19 168,00 Kč s příslušenstvím, náklady řízení a náklady exekuce.
k id. 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 26078201

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Zdravotní pojišťovna METAL - ALIANCE, Čermákova 1951, 
27201 Kladno, RČ/IČO: 48703893

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-19235/2013-703

Z-30023/2013-703

Z-31245/2013-703

Z-1075/2013-703

Z-566/2021-703

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Parcela: 13, Parcela: 14

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-město 006 EX-2013/2013 -35 ze dne 04.10.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-město 009EX-4302/2013 -14 ze dne 15.10.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Plzeň-město 108 EX-02503/2012 -018 ze dne 18.07.2012. 
Právní moc ke dni 02.08.2012.

Usnesení soudního exekutora o zrušení exekučního příkazu Exekutorského úřadu 
Plzeň-město 108EX-02503/2012 -180 k id 1/2 ze dne 12.01.2021. Právní moc ke dni
19.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2021 09:06:07. Zápis proveden
dne 29.01.2021.

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.09.2021 14:15:03   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583707 PršticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 733954 Prštice List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

k uspokojení pohledávky ve výši 26 472,00 Kč s příslušenstvím, nákladů oprávněného a 
nákladů exekuce
den vzniku 25.6.2014

k uspokojení pohledávky ve výši 4 322,00 Kč s příslušenstvím, nákladů oprávněného a 
nákladů exekuce

k uspokojení pohledávky ve výši 836,00 Kč s příslušenstvím, nákladů oprávněného a 
nákladů exekuce

k uspokojení pohledávky ve výši 59 567,00 Kč s příslušenstvím, nákladů oprávněného a 
nákladů exekuce

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116617

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 

Listina

Listina

Listina

V-11747/2014-703

V-2265/2015-703

V-2679/2015-703

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

25.06.2014 16:02

03.02.2015 17:37

06.02.2015 18:03

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-město 009 EX-2274/2014 -14 ze dne 25.06.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 25.06.2014 16:02:10. Zápis proveden dne 18.07.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-venkov 137Ex-778/2015 -18 ze dne 03.02.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 03.02.2015 17:37:09. Zápis proveden dne 26.02.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Jičín 023 EX-02600/2014 -081 ze dne 05.02.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 06.02.2015 18:03:32. Zápis proveden dne 03.03.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.09.2021 14:15:03   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583707 PršticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 733954 Prštice List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k uspokojení pohledávky ve výši 4 000,00 Kč s příslušenstvím, nákladů oprávněného a 
nákladů exekuce

k uspokojení pohledávky ve výši 187 159,11 Kč s příslušenstvím, nákladů oprávněného a 
nákladů exekuce

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

161/11, Vítkovice, 70300 Ostrava, RČ/IČO: 47672234

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní soud Brno - venkov, Polní 994/39, Štýřice, 
63900 Brno, RČ/IČO: 00025071

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-3752/2015-703

Z-10946/2015-703

V-7555/2015-703

V-8845/2015-703

Z-7478/2017-703

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

24.02.2015 00:04

09.04.2015 18:19

24.04.2015 06:39

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-město 169 EX-287/2015 -13 ze dne 16.02.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 24.02.2015 00:04:05. Zápis proveden dne 18.03.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Brno-město 169 EX-287/2015 -13 ze dne 16.02.2015. Právní moc ke dni 09.04.2015.
Právní účinky zápisu k okamžiku 15.07.2015 01:30:05. Zápis proveden dne 
04.08.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-venkov 137Ex-4638/2015 -17 ze dne 09.04.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 09.04.2015 18:19:49. Zápis proveden dne 05.05.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Nový Jičín 163 EX-476/2015 -9 ze dne 23.04.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 24.04.2015 06:39:40. Zápis proveden dne 09.06.2015.

Usnesení soudního exekutora o změně oprávněného Exekutorského úřadu Nový Jičín 
163 EX-476/2015 -55 ze dne 26.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.06.2017 20:30:48. Zápis proveden dne 09.06.2017; uloženo na prac. Brno-
venkov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.09.2021 14:15:03   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583707 PršticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 733954 Prštice List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

k zajištění pohledávky:
Existující, neuhrazené daně evidované správcem daně ke dni 7.7.2015
ve výši 323.051,00 Kč a jejich příslušenství

k podílu id. 1/2
k zajištění pohledávky:
Existující, Platební výměr č.j. 47003/040042/15/130/HR/8014-OSVC/PV/1192/15 ze dne 
1.10.2015.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 
98/4, Brno-město, 60200 Brno

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Brno-venkov, 
Kounicova 683/14, Veveří, 60200 Brno

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finančního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, ÚzP Brno-venkov -2996888/2015 /3005-80542-711726 ze dne 
09.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.07.2015 06:05:58. Zápis 
proveden dne 04.08.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finančního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, ÚzP Brno-venkov -2996888/2015 /3005-80542-711726 ze dne 
09.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.07.2015 06:05:58. Zápis 
proveden dne 04.08.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

V-15075/2015-703

V-15075/2015-703

V-15075/2015-703

V-4938/2019-703

Pořadí k 10.07.2015 06:05

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finančního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, ÚzP Brno-venkov -2996888/2015 /3005-80542-711726 ze dne 
09.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.07.2015 06:05:58. Zápis proveden
dne 04.08.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) OSSZ Brno-venkov 47003-220/-8030/ 26.03.2019-
00556/Ex/1647/OI ze dne 26.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2019 
14:13:30. Zápis proveden dne 17.04.2019.

Listina

Listina

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.09.2021 14:15:03   

6
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583707 PršticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 733954 Prštice List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

k podílu id. 1/2
k zajištění pohledávky:
Existující, Platební výměr č.j. 47003/130/9014/8.9.2010-513/2010/PV/MS ze dne 8.9.2010.

k podílu id. 1/2
k zajištění pohledávky:
Existující, Platební výměr č.j. 47003/130/9014/20.10.2011-724/2011/PV/MS ze dne 
20.10.2011.

k podílu id. 1/2
k zajištění pohledávky:
Existující, Platební výměr č.j. 47003/130/9014/13.9.2013-706/2013/PV/CJ ze dne 
13.9.2013.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Brno-venkov, 
Kounicova 683/14, Veveří, 60200 Brno

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Brno-venkov, 
Kounicova 683/14, Veveří, 60200 Brno

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Brno-venkov, 
Kounicova 683/14, Veveří, 60200 Brno

Listina

Listina

V-4941/2019-703

V-4946/2019-703

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

26.03.2019 14:13

26.03.2019 14:13

26.03.2019 14:13

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) OSSZ Brno-venkov 47003-220/-8030// 26.03.2019-
00551/Ex/2215/OI ze dne 26.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2019 
14:13:36. Zápis proveden dne 17.04.2019.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) OSSZ Brno-venkov 47003-220/-8030// 26.03.2019-
00553/Ex/1221/OI ze dne 26.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2019 
14:13:42. Zápis proveden dne 17.04.2019.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.09.2021 14:15:03   

7
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583707 PršticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 733954 Prštice List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: JUDr. Alena Blažková Ph.D., Exekutorský úřad Brno-město, 

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-4950/2019-703

Z-24295/2011-703

Z-5649/2012-703

Z-20463/2012-703

Z-19234/2013-703

Z-36428/2013-703

Pořadí k 26.03.2019 14:59

D Poznámky a další obdobné údaje

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) OSSZ Brno-venkov 47003-220/-8030/ 26.03.2019-
00554/Ex/1284/OI ze dne 26.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2019 
14:59:14. Zápis proveden dne 17.04.2019.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu Brno-venkov 28 EXE-1243/2011 
-8 ze dne 15.06.2011; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení č.j.28 EXE 
1243/2011-8  ze dne 15.06.2011. Právní moc ke dni 23.08.2011; uloženo na prac. 
Brno-venkov

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu Brno-venkov 19 EXE-975/2012 -
8 ze dne 15.06.2012; uloženo na prac. Brno-venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 159 
EX-00572/2013 -020 ze dne 22.07.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Brno-město 159 EX-00572/2013 -020 ze dne 22.07.2013. Právní moc ke dni 
05.09.2013.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.09.2021 14:15:03   

8
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583707 PršticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 733954 Prštice List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

Konečného nám. 2, Brno  611 18

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Josef Cingroš, Exekutorský úřad Brno-město, 
Bohunická 728/24a, Brno-Horní Heršpice 619 00

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Josef Cingroš, Exekutorský úřad Brno-město, 
Bohunická 728/24a, Brno-Horní Heršpice 619 00

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 009 
EX-4302/2013 -168 ze dne 19.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
19.08.2019 15:46:40. Zápis proveden dne 22.08.2019; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Brno-město 009 EX-4302/2013 -168 ze dne 19.08.2019. Právní moc ke dni 
22.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.09.2019 12:01:23. Zápis 
proveden dne 12.09.2019; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-23313/2013-702

Z-30024/2013-703

Z-25570/2013-702

Z-12569/2019-703

Z-13817/2019-703

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu id. 1/2

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, 
RČ/IČO: 795101/4027

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 006 EX-2013/2013 -13 
Exekutorský úřad Brno - město ze dne 25.09.2013; uloženo na prac. Brno-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 006 
EX-2013/2013 -34 ze dne 04.10.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 009 EX-4302/2013 -10 
Exekutorský úřad Brno - město ze dne 09.10.2013; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 009EX-2274/2014 -10 

Listina

Listina

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.09.2021 14:15:03   

9
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583707 PršticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 733954 Prštice List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaromír Franc, Husova 64, 506 01 Jičín

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, Cejl  
494/25, 602 00 Brno

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-venkov 
137Ex-778/2015 -19 ze dne 03.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
03.02.2015 17:37:23. Zápis proveden dne 10.02.2015; uloženo na prac. Brno-
venkov

-

Z-20003/2014-702

Z-6936/2014-604

Z-2231/2015-703

Z-1914/2015-703

Z-2482/2015-702

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Exekutorský úřad Brno-město ze dne 23.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
25.06.2014 16:02:13. Zápis proveden dne 30.06.2014; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Jičín 023 
EX-02600/2014 - 007 ze dne 02.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.12.2014 18:04:52. Zápis proveden dne 11.12.2014; uloženo na prac. Jičín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-778/2015 -10 ze dne 02.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.02.2015 18:49:00. Zápis proveden dne 10.02.2015; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169EX-287/2015 -11 Exekutorský
úřad Brno-město ze dne 16.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.02.2015 
22:43:23. Zápis proveden dne 18.02.2015; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.09.2021 14:15:03   

10
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583707 PršticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 733954 Prštice List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor:
Mgr. Ing. Monika Michlová, Štefániková 9, 741 01 Nový Jičín 1

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 169 
EX-287/2015 -13 ze dne 16.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.02.2015
00:04:05. Zápis proveden dne 03.03.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Brno-město 169 EX-287/2015 -13 ze dne 16.02.2015. Právní moc ke dni 
09.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.07.2015 01:30:05. Zápis 
proveden dne 04.08.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-venkov 
137Ex-4638/2015 -18 ze dne 09.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.04.2015 18:19:57. Zápis proveden dne 20.04.2015; uloženo na prac. Brno-
venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Nový Jičín 163 
EX-476/2015 -8 ze dne 23.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2015 
06:39:35. Zápis proveden dne 09.06.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-3010/2015-703

Z-10946/2015-703

Z-5298/2015-703

Z-5578/2015-703

Z-2700/2015-804

Z-6598/2015-703

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-4638/2015 -10 ze dne 03.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
03.04.2015 18:35:13. Zápis proveden dne 08.04.2015; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 163 EX-476/2015 -6 ze dne 
20.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.05.2015 06:33:06. Zápis proveden
dne 11.05.2015; uloženo na prac. Nový Jičín

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.09.2021 14:15:03   

11
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583707 PršticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 733954 Prštice List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

pověřený soudní exekutor:
Mgr. Marcel Kubis, Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Šumperk 139EX-
13103/2015 -020 ze dne 30.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.07.2015
22:06:35. Zápis proveden dne 10.08.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Šumperk 139EX-13103/2015 -020 ze dne 30.07.2015. Právní moc ke dni 
17.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.10.2015 16:47:26. Zápis 
proveden dne 06.11.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Klatovy 120 EX-
19688/2015 -27 ze dne 25.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.08.2015 
11:44:19. Zápis proveden dne 28.08.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

-

Z-8204/2015-809

Z-11718/2015-703

Z-16069/2015-703

Z-6958/2015-404

Z-13141/2015-703

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 13103/15-019  ze 
dne 30.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.07.2015 21:52:49. Zápis 
proveden dne 04.08.2015; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-19688/2015 - 10 ze dne 19.08.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 20.08.2015 11:39:41. Zápis proveden dne 21.08.2015; uloženo 
na prac. Klatovy

Listina

Listina

Listina

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.09.2021 14:15:03   

12
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583707 PršticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 733954 Prštice List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: JUDr. Karel Urban, Exekutorský úřad Brno-město, Minská 54, 
Brno 616 00

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Šumperk 139 EX-
14256/2015 -021 ze dne 24.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.08.2015
16:51:59. Zápis proveden dne 01.09.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Šumperk 139 EX-14256/2015 -021 ze dne 24.08.2015. Právní moc ke dni 
07.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.10.2015 16:48:11. Zápis 
proveden dne 22.10.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Šumperk 139 EX-
17397/2016 -021 ze dne 07.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.11.2016
16:39:41. Zápis proveden dne 11.11.2016; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Šumperk 139 EX-17397/2016 -021 ze dne 07.11.2016. Právní moc ke dni 
28.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.01.2017 16:40:19. Zápis 
proveden dne 09.01.2017; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-8945/2015-809

Z-13159/2015-703

Z-15833/2015-703

Z-8391/2016-809

Z-15626/2016-703

Z-156/2017-703

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu id. 1/2

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Povinnost k

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, 
RČ/IČO: 795101/4027

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 14256/15-019  ze 
dne 24.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.08.2015 16:58:41. Zápis 
proveden dne 28.08.2015; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 17397/16-015  ze 
dne 04.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.11.2016 16:50:38. Zápis 
proveden dne 09.11.2016; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.09.2021 14:15:03   

13
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583707 PršticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 733954 Prštice List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, Cejl 
494/25, 602 00 Brno

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 
97EX-461/2017 -14 ze dne 19.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
19.04.2017 16:22:51. Zápis proveden dne 05.06.2017; uloženo na prac. Brno-
venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 
169EX-1430/2017 -39 ze dne 18.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.05.2017 21:10:44. Zápis proveden dne 05.06.2017; uloženo na prac. Brno-
venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 
169EX-1430/2017 -39 ze dne 18.05.2017. Právní moc ke dni 18.07.2017. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 04.09.2017 21:57:14. Zápis proveden dne 07.09.2017; 
uloženo na prac. Brno-venkov

Z-5027/2017-702

Z-5275/2017-703

Z-6586/2017-702

Z-7145/2017-703

Z-11476/2017-703

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu id. 1/2

k podílu id. 1/2

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Povinnost k

Povinnost k

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, 
RČ/IČO: 795101/4027

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, 
RČ/IČO: 795101/4027

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 97EX-461/2017 -12 Exekutorský 
úřad Brno-město ze dne 13.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.04.2017 
16:20:02. Zápis proveden dne 20.04.2017; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169 EX-1430/2017 -15 
Exekutorský úřad Brno - město ze dne 28.03.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 18.05.2017 20:50:48. Zápis proveden dne 23.05.2017; uloženo na prac. 
Brno-město

Listina

Listina

Listina

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.09.2021 14:15:03   

14
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583707 PršticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 733954 Prštice List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: JUDr. Alena Blažková Ph.D., Exekutorský úřad Brno-město, 
Konečného nám. 2, Brno 611 18

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169 EX-1430/2017 -33 spojené
dle § 37 odst. 3 zák. č. 120/2001 Sb., v platném znění, ze dne 18.05.2017. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 30.05.2017 21:10:35. Zápis proveden dne 
01.06.2017; uloženo na prac. Brno-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-venkov 
137Ex-9467/2017 -15 ze dne 05.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.06.2017 17:28:08. Zápis proveden dne 13.06.2017; uloženo na prac. Brno-
venkov

Z-7071/2017-702

Z-7003/2017-703

Z-7461/2017-703

Z-14197/2017-702

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Spojení exekucí ke společnému řízení

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nebylo zahájeno exekuční řízení s novým č.j.

k id.1/2

k podílu id. 1/2

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Povinnost k

Povinnost k

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, 
RČ/IČO: 795101/4027

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, 
RČ/IČO: 795101/4027

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-9467/2017 -8 ze dne 26.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
26.05.2017 16:56:00. Zápis proveden dne 30.05.2017; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 006 EX-2240/2017 -19 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 18.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
20.11.2017 08:55:29. Zápis proveden dne 21.11.2017; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.09.2021 14:15:03   

15
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583707 PršticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 733954 Prštice List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Valentová, Exekutorský úřad Brno-město, Cejl  
494/25, 602 00 Brno

k id. 1/2

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 006 
EX-2240/2017 -20 ze dne 18.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
20.11.2017 08:55:38. Zápis proveden dne 27.11.2017; uloženo na prac. Brno-
venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 
169EX-5665/2017 -54 ze dne 22.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.03.2018 21:47:24. Zápis proveden dne 04.04.2018; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Brno-město 169 EX-5665/2017 -54 ze dne 22.03.2018. Právní moc ke dni 
04.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.04.2018 05:10:36. Zápis 
proveden dne 27.04.2018; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-14862/2017-703

Z-1473/2018-702

Z-3751/2018-703

Z-5138/2018-703

Z-20486/2012-703

Z-1076/2013-703

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k id. 1/2

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, RČ/IČO: 
795101/4027

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany, 
RČ/IČO: 795101/4027

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 169EX-5665/2017 -47 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 16.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.02.2018 23:26:06. Zápis proveden dne 08.02.2018; uloženo na prac. Brno-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Plzeň-město 108 
EX-02503/2012 -017 ze dne 18.07.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Plzeň-město 108 EX-02503/2012 -017 ze dne 18.07.2012. Právní moc ke dni 
02.08.2012.

Usnesení soudního exekutora o zrušení exekučního příkazu Exekutorského úřadu 
Plzeň-město 108EX-02503/2012 -180 k id 1/2 ze dne 12.01.2021. Právní moc ke dni
19.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2021 09:06:07. Zápis proveden

Listina

Listina

Listina

Parcela: 13, Parcela: 14
Stavba: Prštice, č.p. 210

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.09.2021 14:15:03   

16
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583707 PršticeOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      14
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 733954 Prštice List vlastnictví: 109

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

20810 163

Listina

Sakánková Petra, Zámecká 1/16, 66412 Oslavany

Minarčíková Radka, U zámku 210, 66446 Prštice

Pro:

Pro:

795101/4027

716016/3857

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.04.2010.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 30.09.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 30.09.2020 16:12:26. Zápis proveden dne 09.11.2020.

o

o

V-4006/2010-703

V-15675/2020-703

22.09.2021  14:19:55Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Z-566/2021-703
dne 29.01.2021.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění


		2021-09-22T14:19:58+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




